
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 022 008,64

1 022 008,64 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT_1
Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

1 022 008,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT_1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  STRABAG Rail a.s. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0004 zednické práce

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0003 Vojtěšská 856 - stat...

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

17.08.2023

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17.08.2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

03 - Vojtěšská 856 - stat...

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17.08.2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

03 - Vojtěšská 856 - stat...

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17.08.2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 977171232
Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, 
plochá ocel) průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 
do 10 mm

kus 256,000 0,00

VV 222+22+12 256,000
VV Součet 256,000

D 998 Přesun hmot 0,00

2 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 3,956 0,00

VV 3,956 " přesun jeřábem do podkroví 3,956
VV Součet 3,956

3 K 998011014

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 3,956 0,00

4 K Rdoprava jeřáb - hodinová sazba - předpoklad hod 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

5 K 762085112.1
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 
300 mm

kus 222,000 0,00

VV 72 72,000
VV 90 90,000
VV 60 60,000
VV Součet 222,000

6 K 762085113.1
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 
450 mm

kus 22,000 0,00

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

7 K 762085114
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 450 do 
1000 mm

kus 12,000 0,00

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

8 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 23,328 0,00
VV 72*0,3*1,08 23,328
VV Součet 23,328

9 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 29,160 0,00
VV 90*0,3*1,08 29,160
VV Součet 29,160

10 M 31197008 tyč závitová Pz 4.6 M20 m 34,474 0,00
VV 60*0,3 18,000
VV 12*0,5 6,000
VV 22*0,36 7,920
VV Mezisoučet 31,920
VV "ztratné" 31,92*0,08 2,554
VV Mezisoučet 2,554
VV Součet 34,474

11 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,124 0,00

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

03 - Vojtěšská 856 - stat...

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

12 K 762085112
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 
300 mm

kus 132,000 0,00

VV 8+8   "dílec D1 - 2ks" 16,000
VV 4+4   "dílec D2 - 1ks" 8,000
VV 4+1   "dílec D3 - 1ks" 5,000
VV 4+2   "dílec D4 - 1ks" 6,000
VV 8+1   "dílec D5 - 1ks" 9,000
VV 8       "dílec D6 - 2ks" 8,000
VV 12+9   "dílec D7 - 3ks" 21,000
VV 4       "dílec D8 - 1ks" 4,000
VV 2       "dílec D9 - 1ks" 2,000
VV 4+5  "dílec D10 - 1ks" 9,000
VV 4+3  "dílec D11 - 1ks" 7,000
VV 8+2  "dílec D12 - 2ks" 10,000
VV 1       "dílec D13 - 1ks" 1,000
VV 4+2  "dílec D14 - 1ks" 6,000
VV 4+2  "dílec D15 - 1ks" 6,000
VV 4+3  "dílec D16 - 1ks" 7,000
VV 2       "dílec D17 - 1ks" 2,000
VV 5       "dílec D18 - 1ks" 5,000
VV Součet 132,000

13 K 762085113
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 
450 mm

kus 13,000 0,00

VV 13       "dílec D18 - 1ks" 13,000
VV Součet 13,000

14 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 37,000 0,00

VV 37,00     "dílec D13 - 1ks" 37,000
VV Součet 37,000

15 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 768,700 0,00

VV 192,00   "dílec D6 - 2ks" 192,000
VV 288,00   "dílec D7 - 3ks" 288,000
VV 94,90     "dílec D8 - 1ks" 94,900
VV 193,80   "dílec D12 - 2ks" 193,800
VV Součet 768,700

16 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 2 391,400 0,00

VV 384,00   "dílec D1 - 2ks" 384,000
VV 221,30   "dílec D2 - 1ks" 221,300
VV 134,50   "dílec D3 - 1ks" 134,500
VV 134,50   "dílec D4 - 1ks" 134,500
VV 190,50   "dílec D5 - 1ks" 190,500
VV 133,30   "dílec D9 - 1ks" 133,300
VV 189,00   "dílec D10 - 1ks" 189,000
VV 132,00   "dílec D11 - 1ks" 132,000
VV 134,50   "dílec D14 - 1ks" 134,500
VV 169,80   "dílec D15 - 1ks" 169,800
VV 202,40   "dílec D16 - 1ks" 202,400
VV 145,20   "dílec D17 - 1ks" 145,200
VV 220,4   "dílec D18 - 1ks" 220,400
VV Součet 2 391,400

17 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 434,900 0,00

VV 434,90     "dílec D19 - 1ks" 434,900
VV Součet 434,900

18 K 985622111 Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, 
vyčištění a vyplnění v podlaze m 16,420 0,00

VV 9,82*1+6,60*1   "dílec D20" 16,420
VV Součet 16,420

19 K 985622222
Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z 
betonářské oceli spojované napínacími maticemi, 
průměru přes 20 do 28 mm

m 16,420 0,00

VV 9,82*1+6,60*1   "dílec D20" 16,420
VV Součet 16,420

20 K 985622411
Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího 
vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s 
kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm

kus 4,000 0,00

VV 2+2   "dílec D20" 4,000
VV Součet 4,000

21 M 13010820 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
140 t 1,184 0,00

VV "dílec 1" 24*16/1000 0,384
VV "dílec 6" 12*16/1000 0,192
VV "dílec 7" 18*16/1000 0,288
VV "dílec 12" (12*16+1,8)/1000 0,194
VV "dílec 13" (2,2*16+2,5)/1000 0,038
VV Mezisoučet 1,096

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV "ztratné" 1,096*0,08 0,088
VV Mezisoučet 0,088
VV Součet 1,184

22 M 13010824 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
180 t 2,067 0,00

VV "dílec 2" (10*22+1,3)/1000 0,221
VV "dílec 3" (6*22+2,5)/1000 0,135
VV "dílec 4" (6*22+2,5)/1000 0,135
VV "dílec 5" (8,6*22+1,3)/1000 0,191
VV "dílec 8" (4,2*22+2,5)/1000 0,095
VV "dílec 9" (6*22+1,3)/1000 0,133
VV "dílec 11" 6*22/1000 0,132
VV "dílec 14" (6*22+2,5)/1000 0,135
VV "dílec 15" (7,66*22+1,3)/1000 0,170
VV "dílec 16" (9,14*22+1,3)/1000 0,202
VV "dílec 17" (6,54*22+1,3)/1000 0,145
VV "dílec 18" (9,96*22+1,3)/1000 0,220
VV Mezisoučet 1,914
VV "ztratné" 1,914*0,08 0,153
VV Mezisoučet 0,153
VV Součet 2,067

23 M 13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
160 t 0,204 0,00

VV "dílec 10" 10*18,9/1000 0,189
VV Mezisoučet 0,189
VV "ztratné" 0,189*0,08 0,015
VV Mezisoučet 0,015
VV Součet 0,204

24 M 13010830 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
240 t 0,470 0,00

25 M 13010532 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 
375) 150x100x10mm t 0,030 0,00

VV "dílec 20" (13,9+13,9)/1000 0,028
VV Mezisoučet 0,028
VV "ztratné" 0,028*0,08 0,002
VV Součet 0,030

26 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 3,955 0,00

VV 3,955 " vodorovný přesun po půdě 3,955
VV Součet 3,955

27 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 3,955 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

28 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 102,045 0,00

VV (6,00*4+3,00*14+1,10*2)*0,487   "U 140" 33,213
VV (5,00*2+3,00*10+4,30*2+2,10*2+3,83*2)*0,603   "U180" 36,457
VV (4,57*2+3,27*2+4,98*2)*0,603   "U 180" 15,461
VV 5,00*2*0,545   "U 160" 5,450
VV 6,55*2*0,776   "U 240" 10,166
VV 0,18*0,09*2 *15   "PL 10x90*180" 0,486
VV 0,14*00,08*2*4   "PL 10x80*140 0,090
VV 0,400*4*0,451     "PL 140x90x10" 0,722
VV Součet 102,045

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
29 K 789325211 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový 

epoxidový základní, tloušťky do 80 μm m2 204,090 0,00
VV "2x základní epoxidový nátěr
VV 102,045*2 204,090
VV Mezisoučet 204,090
VV Součet 204,090

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

30 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 16,000 0,00

VV 4*2*2 16,000
VV Součet 16,000

31 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha 
stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 4,000 0,00

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
32 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17.08.2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

04 - zednické práce

 

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17.08.2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

04 - zednické práce

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17.08.2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

17 K 310236261
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus 55,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
18 K 611315201 Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na 

stropech kus 55,000 0,00

26 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,000 0,00

25 K 635221111 Násyp pod podlahy ze škváry netříděné m3 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m sada 25,000 0,00

3 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za každý den použití sada 750,000 0,00

VV 25*30 750,000
VV Součet 750,000

2 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada 25,000 0,00

23 K 965081313 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 m2 20,000 0,00

24 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 
2 m2 m3 20,000 0,00

16 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 55,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
7 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m ručně t 34,625 0,00

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 34,625 0,00

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 81,750 0,00

VV 5,45*15 81,750
VV Součet 81,750

10 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 10,350 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
11 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 12,918 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
19 K 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

plná vazba do 9 m kus 5,000 0,00
VV "podepření ocel profilů před spojení do krovu komplet " 5 5,000
VV Součet 5,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 40,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

Vojtěšská 856 - statické zajištění krovu - ocelová konstrukce

04 - zednické práce

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

27 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3951288

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd2efc7d-c4cd-47a2-a338-6f52647cfdf0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2023 13:05:02


		2023-09-11T11:05:24+0000




